ene abstractiua: que est proprius conceptus  
 deiciu affirmatiu<sup>9</sup> et simplex que no pot<sup>9</sup> co  
 petere alteri. Quarto dico q<sup>9</sup> intelle/  
 ctus nobis de nulla creatura pot<sup>9</sup> h<sup>9</sup>re ali  
 quom tale conceptu simplicem et proprius  
 sine visione creature: nec cu<sup>9</sup> visio. et b<sup>9</sup>  
 q<sup>9</sup> quilibet talis conceptus sine cognitio:  
 equat<sup>9</sup> est illud: et representat duo indivi/  
 dia illa. Et ita non pl<sup>9</sup> est conceptus p/  
 p<sup>9</sup>ina vniu<sup>9</sup> h<sup>9</sup> aliter. Sed p<sup>9</sup>ra. con  
 cept<sup>9</sup> negatiu<sup>9</sup> non predicatur affirmative  
 de re cui<sup>9</sup> est conceptus. q<sup>9</sup> conceptus affir/  
 matiu<sup>9</sup> et negatiuus eiusde<sup>9</sup> rei sunt di/  
 ctores: sicut albedo et non albedo. et peni/  
 tus id<sup>9</sup> significat. Sed non dicentur et  
 p<sup>9</sup> alio illi duo concept<sup>9</sup> non predicant affir/  
 matiu<sup>9</sup> de eodem. s<sup>9</sup> infinitu<sup>9</sup> predicatur af/  
 firmatiue d<sup>9</sup> sapientia diuina. q<sup>9</sup> hoc affir/  
 matiu<sup>9</sup> est vera sapientia diuina est infini/  
 ta. g<sup>9</sup> et. Preterea licet infinitu<sup>9</sup> q<sup>9</sup> ill  
 ps concept<sup>9</sup> p<sup>9</sup>plex sit negatiuu<sup>9</sup>. si totus  
 conceptus p<sup>9</sup>plex est affirmatiuus: q<sup>9</sup> eq  
 ualet p<sup>9</sup>plex affirmatiue puta illi. sapie/  
 tia diuina e<sup>9</sup> infinita. Ad p<sup>9</sup> istos dico  
 q<sup>9</sup> concept<sup>9</sup> negatiuus aliu<sup>9</sup> significat affir/  
 matiu<sup>9</sup> et aliu<sup>9</sup> negatiue. Ex<sup>9</sup>plum no<sup>9</sup> al/  
 bedo significat negatiue albedes de qui  
 b<sup>9</sup> no<sup>9</sup> predicatur: sic p<sup>9</sup> illis supponit.  
 Affirmatiue aut<sup>9</sup> significat oia alia ab al/  
 bedine. et de illis vere p<sup>9</sup>desit. et p<sup>9</sup> ill<sup>9</sup> sup/  
 ponit. q<sup>9</sup> quocunq<sup>9</sup> alio ab albedine de/  
 monstrato: hoc est vera hoc e<sup>9</sup> no<sup>9</sup> albedo.

Per hoc ad argumetu<sup>9</sup> dico q<sup>9</sup> con/  
 cept<sup>9</sup> negatiu<sup>9</sup> non predicat affirmatiue d<sup>9</sup>  
 re quas significat negatiue. b<sup>9</sup> in illi predicat  
 affirmatiue de re quam significat affir/  
 matiu<sup>9</sup>. Et q<sup>9</sup> infinitu<sup>9</sup> significat oia fini/  
 ta negatiue. et oia infinita significat affir/  
 matiu<sup>9</sup> de illis vere predicat. et p<sup>9</sup> ill<sup>9</sup> ve/  
 re supponit. Ad p<sup>9</sup> at<sup>9</sup>em dico q<sup>9</sup> q<sup>9</sup>  
 uis conceptus affirmatiu<sup>9</sup> et negatiu<sup>9</sup>: ali/